
 
 

UCHWAŁA NR LVI/436/24 
RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.1)), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz.1270, z późn. zm.2))  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2024 rok wg poniższego: 
 ZWIĘKSZENIE  

Dział 
 

Rozdział Treść  DOCHODY WYDATKI 
600  Transport i łączność 2 137 000,00 2 592 275,27 

60016 Drogi publiczne gminne 2 137 000,00 2 592 275,27 
- dochody majątkowe, z tego: 2 137 000,00  
● środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 137 000,00  
- wydatki majątkowe, z tego:  2 137 000,00 
● wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych   

2 137 000,00 

 
 
 
 

 

● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  455 275,27 
700  Gospodarka mieszkaniowa 2 005 275,27 1 500 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 005 275,27 1 500 000,00 
- dochody majątkowe, z tego: 2 005 275,27   
● dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
 
 

2 005 275,27 

 

- wydatki majątkowe, z tego:  1 500 000,00 

 

 
● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 500 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  20 000,00 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne  20 000,00 

- wydatki bieżące, z tego:  20 000,00 
 

 
● wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  20 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 526 690,10 556 690,10 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 526 690,10 556 690,10 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
2) w  Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407 1429, 1641, 1693 i 1872 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2873



- dochody majątkowe, z tego: 526 690,10  
● dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
 
 

526 690,10 

 

- wydatki majątkowe:  556 690,10 

 

● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  556 690,10 
  Razem 4 668 965,37 4 668 965,37 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku pn.: „Plan finansowy dochodów ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatków nimi finansowanych na rok 2024. Załącznik 
otrzymuje nową treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku pn.: „Wykaz zadań majątkowych do realizacji w 2024 roku”. Załącznik 
otrzymuje nową treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Pawełczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2873



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/436/24 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Plan finansowy dochodów ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych i wydatków nimi finansowanych na rok 2024 

I.  DOCHODY 
DOCHODY  

Dział 
 Treść 

PLAN ZMIANA PO ZMIANIE 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 520 000,00  1 520 000,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 520 000,00  1 520 000,00 
- dochody majątkowe, z tego: 1 520 000,00  1 520 000,00 

 
 

● środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 
1 520 000,00 

  
1 520 000,00 

600  Transport i łączność 4 750 000,00 2 137 000,00 6 887 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 4 750 000,00 2 137 000,00 6 887 000,00 

- dochody majątkowe, z tego: 4 750 000,00 2 137 000,00  6 887 000,00  
 

● środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 
4 750 000,00 

 
2 137 000,00 

 
6 887 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 470 000,00  1 470 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 470 000,00  1 470 000,00 

- dochody majątkowe, z tego: 1 470 000,00   1 470 000,00  
 

 
● środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 
1 470 000,00 

  
1 470 000,00 

  Razem: 7 740 000,00 2 137 000,00 9 877 000,00 

II.  WYDATKI 
                  WYDATKI  

Dział 
 

Rozdział Treść 
PLAN 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 520 000,00 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  1 520 000,00 

- wydatki majątkowe, z tego: 1 520 000,00  
 

● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 520 000,00 
600  Transport i łączność 6 887 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 6 887 000,00 
- wydatki majątkowe, z tego: 6 887 000,00  

 
● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 887 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 470 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 470 000,00 

- wydatki majątkowe, z tego: 1 470 000,00  
 

● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 000,00 
  Razem: 9 877 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2873



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/436/24 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Wykaz zadań majątkowych do realizacji w 2024 roku 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

rok budżetowy 
2024 

(8+9+10+11) 
dochody własne 

jst 
kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

innych źródeł* 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01044 605 

Ochrona dorzecza Górnej 
Liswarty poprzez 
rozbudowę sieci 
kanalizacyjnej, 
modernizacja i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków oraz 
budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 
sołectwach Lubockie, 
Ostrów, Kochcice i 
Szklarnia 

 20 000 000,00   1 760 000,00   40 000,00   200 000,00   1 520 000,00   Urząd Gminy 
Kochanowice 

2 010 01043 605 

Wydłużenie sieci 
wodociągowej, 
kanalizacyjnej i deszczowej 
na terenie Gminy 
Kochanowice 

 1 879 254,00   300 000,00   300 000,00     Urząd Gminy 
Kochanowice 

3 010 01095 606 

Zakup i montaż sprzętu na 
wyposażenie oraz 
utrzymanie bieżące 
obiektów sportowych, 
rekreacyjnych i placów 
zabaw na terenie Gminy 
Kochanowice  

 40 000,00   40 000,00   40 000,00     Urząd Gminy 
Kochanowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2873



4 600 60016 605 

Przebudowa odcinków 
dróg, chodników i placów 
gminnych polegająca na 
wzmocnieniu nawierzchni 
bitumicznych i betonowych 
bez zmiany konstrukcji na 
terenie Gminy 
Kochanowice 

 2 015 280,00   200 000,00   200 000,00     Urząd Gminy 
Kochanowice 

5 600 60016 605 

Budowa zintegrowanych 
węzłów przesiadkowych 
wraz z budową dróg 
rowerowych na terenie 
Powiatu Lublinieckiego w 
Gminie Kochanowice etap 
I, II, III 

 11 175 000,00   2 692 275,27   555 275,27    2 137 000,00   Urząd Gminy 
Kochanowice 

6 600 60016 605 
Przebudowa dróg 
gminnych ul. Stawowej, 
Kolonijnej, Polnej i Tylnej  7 000 000,00   3 500 000,00   175 000,00    3 325 000,00   Urząd Gminy 

Kochanowice 

7 600 60016 605 
Przebudowa drogi gminnej 
ul. Ogrodowej w 
Kochcicach 

 3 000 000,00   1 500 000,00   75 000,00    1 425 000,00   Urząd Gminy 
Kochanowice 

8 700 70005 605 

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu społecznemu 
na terenach po PGR-
owskich poprzez 
rewitalizacje zabytkowych 
zabudować dworskich i 
utworzenie spółdzielni 
socjalnej. 

 500 000,00   10 000,00   10 000,00   

 

 Urząd Gminy 
Kochanowice 

9 700 70005 
605 

Adaptacja zabytkowych 
zabudowań z 1903 roku 
wokół pałacu Ludwika Von 
Ballestrema 

 13 500 000,00   100 000,00   100 000,00    -   Urząd Gminy 
Kochanowice 

11 700 70005 605 

Rewitalizacji 
popegeerowskich terenów 
wokół zabytkowych 
zabudowań folwarcznych z 
początku XX wieku 
wpisanych do rejestru 
zabytków w Kochcicach 

 3 000 000,00   3 000 000,00   1 530 000,00    1 470 000,00   Urząd Gminy 
Kochanowice 

12 700 70005 605 
Termomodernizacja 
budynków komunalnych w 
tym szkół na terenie Gminy 
Kochanowice 

 275 000,00   150 000,00   150 000,00     Urząd Gminy 
Kochanowice 

13 750 75023 606 
Zakup urządzeń 
wielofunkcyjnych dla 
Urzędu Gminy w 
Kochanowicach 

 60 000,00   60 000,00   60 000,00   
 

 Urząd Gminy 
Kochanowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2873



14 754 75412 606 
Zakup sprzętu OSP, 
wyposażenie i remonty 
remiz OSP 

 30 000,00   30 000,00   30 000,00   
 

 Urząd Gminy 
Kochanowice 

15 900 90002 605 
Rozbudowa i wyposażenie 
PSZOK w Gminie 
Kochanowice  1 700 000,00   150 000,00   150 000,00     Urząd Gminy 

Kochanowice 

16 900 90005 605 

Montaż odnawialnych 
źródeł energii na terenie 
posesji prywatnych w 
Gminie Kochanowice i w 
Gminie Pawonków 

 100 000,00   656 690,10   130 000,00     526 690,10  Urząd Gminy 
Kochanowice 

17 900 90015 605 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Kochanowice  819 694,00   100 000,00   -    50 000,00   50 000,00  Urząd Gminy 

Kochanowice 

Ogółem  65 094 228,00   14 248 965,37   3 545 275,27   200 000,00   9 927 000,00   576 690,10  x 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2873


	UCHWAŁA NR LVI/436/24 RADY GMINY KOCHANOWICE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan finansowy dochodów ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatków nimi finansowanych na rok 2024
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1

	Załącznik 2


		2024-04-09T06:36:13+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




